לקראת הדיון הבא תביא העוררת את תיק המב"ד בשלמותו לדיון ותטען בעניין זה בפני ביהמ"ש שעה שעליו לקבל
החלטה לאור תמונה מלאה של החשדות. כמו כן, יש ליתן הצהרה מהם הצעדים שבדעת התביעה לעשות בהקשר

לתיק האחר, וזאת עד למועד הדיון הבא.
יש לאפשר הכנסת ציוד אישי למשיב, לבית מעצר קישון, על פי נהלי הכליאה.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ה, 15 יוני 2025, בנוכחות ב"כ העוררת: רפ"ק שי לוי, ב"כ המשיב: עו"ד אביב חוזה
והמשיב באמצעות ויעוד חזותי.